

Årsredovisning

TeafoodNordic AB

559166-1029

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-07-16

Hai Shan Burinjirgal



Årsredovisning

TeafoodNordic AB

559166-1029

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och underhåll av varma livsmedelsautomater. Bolaget ska bedriva livsmedelsförädling och livsmedelsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm Kommun, Stockholm Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	468	930	141	
Resultat efter finansiella poster		-1	-32	-88
Soliditet %	12	7	16,7	71,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade beställningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 607	-1 358	29 035
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-1 358	1 358	0
Årets resultat			361	361
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 965	361	29 396

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-20 965
Årets resultat	361
<i>Summa</i>	-20 604

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-20 604
<i>Summa</i>	-20 604

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	468 211	930 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	468 211	930 064
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-350 000	–
Handelsvaror	-65 800	-684 491
Övriga externa kostnader	-51 654	-246 989
Summa rörelsekostnader	-467 454	-931 480
Rörelseresultat	757	-1 416
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-396	58
Summa finansiella poster	-396	58
Resultat efter finansiella poster	361	-1 358
Resultat före skatt	361	-1 358
Årets resultat	361	-1 358

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

230 200

135 653

Övriga fordringar

23 435

56 527

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

176 800

Summa kortfristiga fordringar

253 635

368 980

Kassa och bank

Kassa och bank

105

41 513

Summa kassa och bank

105

41 513

Summa omsättningstillgångar

253 740

410 493

SUMMA TILLGÅNGAR

253 740

410 493

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-20 965	-19 607
Årets resultat	361	-1 358
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-20 604</i>	<i>-20 965</i>
Summa eget kapital	29 396	29 035
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	193 805	377 123
Övriga skulder	30 539	4 335
Summa kortfristiga skulder	224 344	381 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	253 740	410 493

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hai Shan Burinjirgal
2024-07-16

